(يأبو ظب)  2026مايو  1  – إبريل 27
 ()إسطنبول 2026يوليو  30  – 26
 ( )دبي 2026أكتوبر  8 – 4
 ( )دبي 2026سمبردي 10 – 6

والمكان التاريخ

توقيتال ظهرا 2:00صباحا الى  9:00
             لغة النشاط       اللغة العربية 

التكلفة          ألفان وتسعمائة وخمسون دولار أمريكي 2950$

ن أو أكير 3% في حالة تسجيل  20خصم  مشاركير